
09/01/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=604378&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA
 Museu Paraense Emílio Goeldi

  
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00004/2016 
 

Às 18:00 horas do dia 30 de maio de 2016, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. NILSON GABAS JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 01205000015201618,
Pregão nº 00004/2016. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: ÁGUA MINERAL
Descrição Complementar: Água mineral natural ou potável de mesa acondicionada em garrafões de 20L (vinte)
litros, classificada segundo o código de águas minerais como potável, mineralizada, não gaseificada, com lacre de
segurança devidamente acondicionado em plástico protetor
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 2.500 Unidade de fornecimento: Garrafão
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 11.125,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$
7.050,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/05/2016
18:00:24 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: FORTE MIX COMERCIO DE
ALIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 14.674.168/0001-97, Melhor

lance: R$ 7.050,0000

Homologado 30/05/2016
18:00:47

NILSON
GABAS
JUNIOR

 
 

Fim do documento


